
 

MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE E DEL MERITO 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

Ufficio VII Ambito Territoriale Avellino 
peo: usp.av@istruzione.it  pec: uspav@postacert.istruzione.it 

Sito Web www.atavellino.it 
 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il CCNI 10.07.2025 sulle Utilizzazioni e Assegnazioni Provvisorie personale docente, educativo ed   A.T.A. per 

gli anni scolastici 2025/26, 2026/27 e 2027/28 sottoscritta in data 10.07 u.s.; 

VISTA l’Ipotesi di Contratto Integrativo Regionale, sottoscritto il 22 luglio 2025, sulle utilizzazioni del personale                                

docente, educativo ed ATA per l’A.S. 2025/2026 ed in particolare l’art. 4 ove vengono delineate le tempistiche dei 

correlati adempimenti amministrativi da attuare; 

VISTE   le operazioni pubblicate in data 12 Agosto 2025; 

VISTO i decreti di rettifica delle assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2025-26 pubblicati in data 26 e 28 agosto 2025;  

VISTE   le segnalazioni pervenute dagli interessati; 

CONSIDERATE     le rettifiche resesi necessarie in virtù delle segnalazioni pervenute; 

CONSIDERATO che per la docente De Cicco Maristella per l’a.s. 2025/2026 è previsto il passaggio da un contratto a 

tempo determinato a uno a tempo indeterminato; 

CONSIDERATA la necessità del passaggio da Part-Time a Tempo Pieno per l’a.s. 2025/2026  ;     

CONSIDERATO che tutte la disponibilità pervenute a seguito delle operazioni di altri A.T. d’Italia non sono state e 

non saranno utilizzate da questo A.T., ma verranno impegnate per le successive operazioni di avvio dell’anno 

scolastico; 

RITENUTO NECESSARIO esercitare, all'uopo il potere di autotutela ex art 21 nonies l. 241/90 e ss.mm.ii.; 

CONSIDERATO   che nelle seguenti rettifiche l’Ufficio ha utilizzato i posti disponibili preesistenti alla data di 

pubblicazione delle operazioni del 12.08.2025 e si è attenuto a quanto precisato nel CIR Regionale all’art. 5  punto 

5.5 (rientro trasferito d’ufficio). 

La pubblicazione del presente provvedimento sostituisce qualsiasi forma di comunicazione e ha valore 
di notifica a tutti gli effetti di legge 

 

DISPONE 

Le premesse costituiscono parte motiva del presente provvedimento. 

Con effetto immediato e per l’anno scolastico 2025/2026 le RETTIFICHE alle Assegnazioni provvisorie Provincial ed 
Interprovinciali nel modo sottoelencato  

CLASSI DI CONCORSO E SOSTEGNO TUTTI I GRADI 

 
 
N. 

 
CLC 

 
COGNOME E NOME 

 
DATA NASCITA 

 
TITOLARIETA’ 

 
SEDE ASSEGNATA E TIPO DI POSTO 

TIPO 
DI 

MOVIMENTO 

1 ADMM DE CICCO MARISTELLA 26/09/1987 MONZA-BRIANZA IC ALTAVILLA - (9h) 
IC CONVITTO NAZ. COLLETTA -AVELLINO (9h) 

APi 

2 A028 BARBARISI COSTANTINA 26/06/1984 FROSINONE CL 
A028 

06h Montefalcione Cl A028 
12h Solofra Cl A028 
Anziché I.C. 12h Montefalcione  +  6h I.C. 
Solofra 

API 

 
L’Ufficio si riserva comunque la possibilità di disporre anche in autotutela, in ragione del potere conferito 
all'Amministrazione ex art. 21 nonies L. 241 del 7 agosto 1990 e s. m. i., eventuali rettifiche ed integrazioni 
ai movimenti pubblicati 
 
Leggenda: Util  (Utilizzazione); APP (assegnazione provinciale); API (assegnazione interprovinciale);   

 

IL DIRIGENTE  
                                          Fiorella Pagliuca 

   

mailto:usp.av@istruzione.it
mailto:uspav@postacert.istruzione.it
http://www.atavellino.it/

		2025-09-02T09:17:08+0000
	PAGLIUCA FIORELLA


		2025-09-02T12:14:52+0200
	protocollo




